

Den farliga haren skrämmar rävarna - satsning på barnteater i Sundborn

Kultur & nöje

Följ

Bävren är en besserwisser som snackar illa om Harry hare. Han skrämmar upp rävarna som knappt vågar flytta hemifrån.

– Det handlar om främlingskap, om hur konflikter uppstår på grund av fördomar, säger Uno Härdell.

Han har skrivit manus och regisserat en ny pjäs som spelas på Carl Larsson-gården under veckan – en saga för barn från tre år, ”Ronja räv och Ronny räv flyttar hemifrån”.

– Jag bor i Sundborn och har alltid drömt om att få spela teater här hemma. Och så är jag morfar till en tvååring och börjat intressera mig för barnteater, säger Uno som är dramapedagog och tidigare mest arbetat med unga från tolv år och uppåt.



Fablernas värld är en spegling av människornas. Haren (Svante Andersson) säger förlåt och får vara med rävarna (Zara Cassepierre och Uno Härdell). Bävren (Camilla Karlsson) är skeptisk, men får också vara med.

Bild: Ragna Fahlander

Uno samlade ihop tre bekanta amatörskådespelare och fick genast napp hos Caroline Edman på Carl Larsson-gården.

– Vi vill satsa mer på barn, och det här är ett perfekt komplement till skaparverkstaden, säger hon och gör en gest mot gräsmattan utanför där unga konstnärer skapar framför stafflier med paletterna i högsta hugg.



Bäver Kvist är en Betterwisser som hävdar att Harry Hare är farlig.

Bild: Ragna Fahlander

– Det ska vara roligt, men vi har bakat in moralkakor också, säger Zara Cassepierre. Man ska inte döma haren efter pälsen, det inser rävarna till slut, och kanske också bävren som alltid tror sig veta bäst. Haren får vara med om han säger förlåt för det han blev arg och förstörde. Efter ett förlåt kan alla glömma och gå vidare.

Skådespelarna konstaterar att barnteater mycket handlar om frihet i stunden, att vara öppen för improvisation och haka på publikens reaktioner. Det gäller bara att veta vart man är på väg. och landa där.

När och var? Föreställningar klockan 11 och 13 varje dag, den 23-27 juli. I Loftet som ligger intill Carl Larsson-gården.



Zara Cassepierre sminkar rävkompisen Uno Härdell.

Bild: Ragna Fahlander

Ragna Fahlander

ragna.fahlander@mittmedia.se